OFÍCIO VEREADOR n° 1103/2016
São Roque, 17 de agosto de 2016.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando a implantação de um abrigo de ônibus na Rod. Renê Benedito Silva, Km 56.5, depois do Pesqueiro Vale Verde.
Tal medida se faz necessária tendo em vista que vários usuários de transporte coletivo, e moradores das proximidades, procuraram este Vereador solicitando tal benfeitoria, haja vista que a falta do abrigo causa inúmeros transtornos a essas pessoas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2016 - 15:18:19 04517/2016
/vtc